
Projekt 
 
z dnia  23 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/../2026 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 2 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/110/2026 Rady Gminy Bestwina 
z dnia 2 lutego 2026r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska-Białej na dofinansowanie 
działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym 

w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r., poz. 1153 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025r., poz. 1483 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w zapisie §1 uchwały nr XIX/110/ 2026 Rady Gminy 
Bestwina z dnia 2 lutego 2026r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska-Białej na dofinansowanie działalności 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej nadając mu 
nowe brzmienie: 

„Udzielić pomocy finansowej w kwocie 12 463,00zł w postaci dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Bestwina na rok 2026 dla miasta 
Bielska-Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 
Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej w 2026 roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B823DD9-C374-4542-A04C-7CE69DEE575F. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B823DD9-C374-4542-A04C-7CE69DEE575F. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
W podjętej uchwale nr XIX/110/2026 Rady Gminy Bestwina z dnia 2 lutego 
2026r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla 
Miasta Bielska-Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 
Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej nastąpiła pomyłka pisarska. W §1 
widnieje rok 2025 – a winno być „ze środków budżetu gminy na rok 2026”. 

Mając na uwadze powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B823DD9-C374-4542-A04C-7CE69DEE575F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/../2026 RADY GMINY BESTWINA z dnia 2 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


